
CONSILIUL JUDETEAN OLT 
                                         Anexa nr.4 
                                                              la Hotarârea nr.34/30.03.2006     
                                       L  I  S T  A 
pozitiei ,,Alte cheltuieli de investitii,, defalcata pe categorii de bunuri repartizate la 

capitolul 68.02 ,, Asigurari si asistenta sociala ,, pentru  ,,Directia Generala de 
Asistenta Sociala si Protectia Copilului ,, pe anul 2006 

                                                                          mii lei RON 
Program initial Modificari(+-) Program rectificat Nr.  

crt 
Nominalizarea 

achizitiilor de bunuri 
si alte cheltuieli de 

investitii 

 
UM 
 Cantitate Valoare Cantitate Valoare Cantitate Valoare 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 
 
II 
1. 
2. 
 
3. 
4. 
5. 

TOTAL, din care: 
Dotari independente 
Calculator  
Sisteme de operare si 
aplicatii desktop 
Videoproiector 
Copiator digital A4 
Centrala telefonica 

 
 

buc 
buc 
 

buc 
buc 
buc 

- 
 
20 
20 
 
1 
2 
1 

137 
137 
98 
15 
 

7,5 
11 
5,5 

- 
- 
+11 
- 
 
- 
- 
- 

+36,8 
+36,8 
+36,8 
+1,5 
 
- 

-1,5 
- 

- 
- 
31 
20 
 
1 
2 
1 

173,8 
173,8 
134,8 
16,5 
 

7,5 
9,5 
5,5 
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